
Otwarcie Bazy Rodzin Szlachetnej Paczki 

 

Od 15 listopada każdy może zostać Darczyńcą i na
www.szlachetnapaczka.pl wybrać potrzebującą rodzinę, której przygotuje
pomoc. 

Przygotowanie pomocy dla konkretnej Rodziny jest proste. Wystarczy, że wejdziesz
na stronę www.szlachetnapaczka.pl, wybierzesz z bazy Rodzinę, której chcesz
pomóc i zbierzesz pomocników, z którymi wspólnie skompletujecie niezbędne
rzeczy. Można zaangażować przyjaciół, rodzinę czy grupę znajomych z pracy lub
szkoły. Trzeba być gotowym na spełnienie minimum trzech głównych potrzeb
Rodziny wyszczególnionych na liście widocznej w internetowej bazie. Warto postarać
się o spełnienie także pozostałych potrzeb - można to zrobić, angażując kolejne
osoby do pomocy. W zeszłym roku Paczkę dla jednej Rodziny robiło średnio 31 osób.
Skompletowane i spakowane paczki zawieźcie do pobliskiego magazynu, którego
adres znajdziecie w mailu. Na każdym etapie przygotowywania pomocy możecie
liczyć na pomoc Wolontariusza lub Woluntariuszki, która opiekuje się wybraną
Rodziną.
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W codziennym pośpiechu nie uświadamiamy sobie, że to, co dla nas powszechne,
codzienne i ogólnodostępne, dla innych może być zupełnie poza zasięgiem.
Potrafimy narzekać, że lodówce nie ma nic do jedzenia, choć półki wcale nie świecą
pustkami. Zdarza nam się mówić „nie mam się w co ubrać”, kiedy szafa pęka w
szwach. Nasze dzieci po powrocie z zakupów nie raz krzyczą rozżalone, że znowu nic
dla nich nie kupiliśmy. Tymczasem tuż obok nas żyją ludzie, dla których to „nic” to
wielka rzecz. Osoby, które trzymają skromne zapasy jedzenia na parapecie, bo
odkąd stara lodówka się zepsuła, nie ma pieniędzy na nową. To ci, którym po
kupieniu leków i jedzenia nie wystarcza na opał, więc każda zima to walka o
przetrwanie. Działająca lodówka, ciepła kołdra czy ubranie na zmianę – niby nic, a
dla nich to wielka rzecz. Angażując się w Szlachetną Paczkę, zapewniasz najbardziej
potrzebującym to, co realnie zmienia ich życie – daje oddech w codzienności,
przywraca nadzieję, zwraca godność. To wielka rzecz tak pomagać. Choć na co dzień
trudno zauważyć i przyjąć, że obok komfortowej codzienności wielu z nas istnieje
równoległa rzeczywistość biedy i niedostatku, ta wiedza jednak pozwala docenić to,
co mamy. I pomagać – mądrze, odpowiedzialnie, z sensem. Ze Szlachetną Paczką
możesz wesprzeć konkretną Rodzinę z najbliższej okolicy, która znalazła się w
trudnej sytuacji i pilnie potrzebuje wsparcia.

W Szlachetnej Paczce każda pomoc się liczy i najmniejszy gest daje wiele radości.
Zwłaszcza kiedy organizujemy pomoc w grupie, wspólnie z innymi. Pomagając i
dzieląc się z innymi, sami też zyskujemy – poczucie sprawczości, pozytywne
samopoczucie ze zrobienia czegoś dobrego dla innych, dobrą energię z integracji w
grupie, która skupia się wokół wspólnego celu. Paczki najlepiej przygotować w grupie
– to może być rodzina, współpracownicy, przyjaciele, koledzy ze studiów czy pracy, a
nawet sąsiedzi. 

W szkole wspólne pakowanie paczek to nie tylko pomoc, ale wyjątkowa okazja do
budowania wspólnoty. W firmie przygotowanie Szlachetnej Paczki to okazja, by lepiej
się poznać. Każda osoba wnosi coś wyjątkowego do Paczki – swoje serce. Każda
pokazuje się w innej odsłonie, a wspólny cel – pomoc rodzinom w potrzebie – staje
się siłą napędową, która integruje zespół. W gronie znajomych to świetna okazja, by
połączyć siły, zrobić coś dobrego i poczuć, że razem możemy zmienić czyjeś życie.
Znacie się, macie kontakt, wiecie, kto w czym jest najlepszy. Im więcej Was będzie,
tym łatwiej będzie Wam odpowiedzieć na potrzeby wybranej Rodziny. 

Więcej informacji na stronie Szlachetnej Paczki www.szlachetnapaczka.pl
 

http://www.szlachetnapaczka.pl


 

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/70002&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/70002
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/70002
https://torun.pl/pl/print/node/70002?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/70002

